2021 年 12 月 2 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

Re バース for you よりブースターパック「アズールレーン vol.2」

12 月 3 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、12 月 3 日(金)にオールスターカードゲーム Reバース for you の最新商品、ブース

ターパック「アズールレーン vol.2」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜ

ひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★トライアルデッキを強化できる！ブースターパック「アズールレーン vol.2」発売！

大人気スマホ向けアプリゲーム「アズールレーン」の第２弾が Reバースに登場！

第１弾に引き続き、ケッコン衣装をはじめとした着せ替えイラストのカードを多数収録しています。

さらに！PP(プレミアムパラレル)も 10 種類収録！

★豪華箔押しカード情報！

☆出演声優 10 名の箔押しサイン入りカードを PP(プレミアムパラレル)と SP(スペシャル)の両方で収録！

巽 悠衣子 さん (ブレマートン 役)

石川 由依 さん (エンタープライズ 役)

加隈 亜衣 さん (ユニコーン 役)

石上 静香 さん (チェシャー 役)

優木 かな さん (雪風 役)

能登 麻美子 さん (信濃 役)

阿部 里果 さん (Z23 役)

佐倉 綾音 さん (プリンツ・オイゲン 役)

吉岡 麻耶 さん (パーミャチ・メルクーリヤ 役)

瀬戸 麻沙美 さん (ソビエツカヤ・ベラルーシア 役)

★商品情報

【商品名】

ブースターパック「アズールレーン vol.2」

【発売日】

2021 年 12 月 3 日(金)

【商品仕様】

1 パック 6 枚入り  希望小売価格：330 円(税込)

1 ボックス 10 パック入り  希望小売価格：3,300 円(税込)

1 カートン 32 ボックス入り

カード種類数 134 種+パラレル 100 種

★商品詳細はこちら

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_al2/

★Re バースとは

オールスターカードゲーム「Reバース for you」は 2020 年 3月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG

（トレーディングカードゲーム）。Reバースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャ

ラクターたちのカードで遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エ

ントリーイン」と、とっても強力な「Reバースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「り

ばあす」も絶賛放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© 2017 Manjuu Co.,Ltd. & YongShi Co.,Ltd. All Rights Reserved.

© 2017 Yostar, Inc. All Rights Reserved.

©bushiroad All Rights Reserved.

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_al2/
about:blank
about:blank
about:blank